
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/275/2012 

RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Kęty na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.  

Na podstawie art. 418 §1 oraz art. 419 §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

z późn. zm.), uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się podziału Gminy Kęty na 21 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do uchwały.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLII/390/2002 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie 

podziału gminy Kęty na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Miejskiej w Kętach, określenia ich granic, 

numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu  

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach  

Eugeniusz Zawadzki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5580



Załącznik  
do Uchwały Nr XXVIII/275/2012   

Rady Miejskiej w Kętach   

z dnia 26 października 2012 r.  

 

1. Okręg wyborczy Nr 1:  

1) liczba radnych wybieranych w okręgu wyborczym – 1;  

2) granice okręgu wyborczego obejmują Miasto Kęty – Dzielnicę Nowe Miasto, w zakresie:  

a) Osiedle Kard. Stefana Wyszyńskiego,  

b) Osiedle Tadeusza Kościuszki,  

c) Ulica 3 Maja numery nieparzyste od 21 do 37, wszystkie numery od 44 do końca,  

d) Ulica Tadeusza Kościuszki wszystkie numery parzyste od 64 do końca,  

e) Ulica Żwirki i Wigury numery parzyste od 10 do 14, wszystkie numery od 17C do końca.  

2. Okręg wyborczy Nr 2:  

1) liczba radnych wybieranych w okręgu wyborczym – 1;  

2) granice okręgu wyborczego obejmują Miasto Kęty – Dzielnicę Nowe Miasto, w zakresie Osiedle  

700-lecia.  

3. Okręg wyborczy Nr 3:  

1) liczba radnych wybieranych w okręgu wyborczym – 1;  

2) granice okręgu wyborczego obejmują Miasto Kęty – Dzielnicę Nowe Miasto, w zakresie:  

a) Osiedle Gen. Władysława Sikorskiego,  

b) Ulica 3-Maja od numeru 5 do 20A, numery parzyste od 22A do 42,  

c) Ulica Marii Dąbrowskiej,  

d) Ulica Tadeusza Kościuszki numery parzyste od 16 do 54,  

e) Ulica Żwirki i Wigury numery parzyste od 4 do 6, numery nieparzyste od 7 do 15.  

4. Okręg wyborczy Nr 4:  

1) liczba radnych wybieranych w okręgu wyborczym – 1;  

2) granice okręgu wyborczego obejmują Miasto Kęty – Dzielnicę Nowe Miasto, w zakresie:  

a) Osiedle Nad Sołą bloki od numeru 1 do 11,  

b) Ulica Kleparz od numeru 3A do końca,  

c) Ulica Kleparz Boczna,  

d) Ulica Legionów,  

e) Ulica Stanisława Wyspiańskiego.  

5. Okręg wyborczy Nr 5:  

1) liczba radnych wybieranych w okręgu wyborczym – 1;  

2) granice okręgu wyborczego obejmują Miasto Kęty – Dzielnicę Nowe Miasto, w zakresie:  

a) Osiedle Nad Sołą bloki od numeru 12 do 28,  

b) Osiedle Zachodnie.  

6. Okręg wyborczy Nr 6:  

1) liczba radnych wybieranych w okręgu wyborczym – 1;  

2) granice okręgu wyborczego obejmują Miasto Kęty – Dzielnicę Stare Miasto, w zakresie:  

a) Ulica Bolesława Chrobrego,  

b) Ulica Bulowska,  

c) Ulica Jagiellońska,  

d) Ulica Jana Kilińskiego,  

e) Ulica Kęckie Góry Południowe,  

f) Ulica Krakowska,  

g) Ulica Królowej Jadwigi,  

h) Ulica Krótka,  

i) Ulica Mieszka I,  

j) Ulica Piastowska,  

k) Ulica Słoneczna,  

l) Ulica Stawowa,  

m) Ulica Widok,  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5580



n) Ulica Wiśniowa.  

7. Okręg wyborczy Nr 7:  

1) liczba radnych wybieranych w okręgu wyborczym – 1;  

2) granice okręgu wyborczego obejmują Miasto Kęty – Dzielnicę Stare Miasto, w zakresie:  

a) Osiedle Batalionów Chłopskich,  

b) Osiedle Cegielniane,  

c) Ulica Bartosza Głowackiego,  

d) Ulica Błonie,  

e) Ulica Czajki,  

f) Ulica Fabryczna,  

g) Ulica Fabryczna Boczna,  

h) Ulica Graniczna,  

i) Ulica Kazimierza Wielkiego,  

j) Ulica Kęckie Góry Północne,  

k) Ulica Szczepana,  

l) Ulica Wszystkich Świętych.  

8. Okręg wyborczy Nr 8:  

1) liczba radnych wybieranych w okręgu wyborczym – 1;  

2) granice okręgu wyborczego obejmują Miasto Kęty – Dzielnicę Stare Miasto, w zakresie:  

a) Ulica Adama Mickiewicza,  

b) Ulica Ambrożego Grabowskiego,  

c) Ulica Cmentarna,  

d) Ulica Jana Kantego,  

e) Ulica Księcia Władysława Opolskiego,  

f) Ulica Ludowiki,  

g) Ulica Ogrodowa,  

h) Ulica Rynek,  

i) Ulica Stanisława Staszica,  

j) Ulica Szpitalna,  

k) Ulica Zacisze.  

9. Okręg wyborczy Nr 9:  

1) liczba radnych wybieranych w okręgu wyborczym – 1;  

2) granice okręgu wyborczego obejmują Miasto Kęty – Dzielnicę Stare Miasto, w zakresie:  

a) Osiedle Kamieniec,  

b) Ulica Jana III Sobieskiego,  

c) Ulica Juliusza Słowackiego,  

d) Ulica Klasztorna,  

e) Ulica Kleparz od numeru 1 do 3,  

f) Ulica Krzysztofa Kamila Baczyńskiego,  

g) Ulica Ks. Stanisława Stojałowskiego,  

h) Ulica Młodzieży Polskiej,  

i) Ulica Nieznanego Żołnierza,  

j) Ulica Rajska,  

k) Ulica Świętokrzyska,  

l) Ulica Władysława Reymonta,  

m) Ulica Zielona,  

n) Ulica Żwirki i Wigury od numeru 1 do 3 oraz numer 5.  

10. Okręg wyborczy Nr 10:  

1) liczba radnych wybieranych w okręgu wyborczym – 1;  

2) granice okręgu wyborczego obejmują Miasto Kęty – Dzielnicę Stare Miasto, w zakresie:  

a) Osiedle Płk. Stanisława Królickiego,  

b) Ulica Adama Asnyka,  

c) Ulica Aleja Wojska Polskiego,  

d) Ulica Henryka Sienkiewicza,  

e) Ulica Hutnika,  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5580



f) Ulica Marii Konopnickiej,  

g) Ulica Płk. Stanisława Królickiego,  

h) Ulica Polna,  

i) Ulica Różana,  

j) Ulica Tadeusza Kościuszki od numeru 1 do 12 A, numery nieparzyste od 17 do końca.  

11. Okręg wyborczy Nr 11:  

1) liczba radnych wybieranych w okręgu wyborczym – 1;  

2) granice okręgu wyborczego obejmują Miasto Kęty – Dzielnicę Podlesie, w zakresie:  

a) Osiedle Miodowe,  

b) Osiedle Wrzosowe,  

c) Ulica Baściki,  

d) Ulica Partyzantów,  

e) Ulica Smoliki,  

f) Ulica Szkolna,  

g) Ulica Szkotnia.  

12. Okręg wyborczy Nr 12:  

1) liczba radnych wybieranych w okręgu wyborczym – 1;  

2) granice okręgu wyborczego obejmują Miasto Kęty – Dzielnicę Podlesie, w zakresie:  

a) Osiedle Dębowe,  

b) Osiedle Leśne,  

c) Ulica Bukowa,  

d) Ulica Kasoliki,  

e) Ulica Kępa Lewa,  

f) Ulica Kępa Prawa,  

g) Ulica Ks. Jerzego Popiełuszki,  

h) Ulica Malinowa,  

i) Ulica Młynek,  

j) Ulica Stefana Żeromskiego,  

k) Ulica Świętego Maksymiliana Kolbe.  

13. Okręg wyborczy Nr 13:  

1) liczba radnych wybieranych w okręgu wyborczym – 1;  

2) granice okręgu wyborczego obejmują Sołectwo Bielany.  

14. Okręg wyborczy Nr 14:  

1) liczba radnych wybieranych w okręgu wyborczym – 1;  

2) granice okręgu wyborczego obejmują Sołectwo Bulowice, w zakresie:  

a) Ulica Dębina,  

b) Ulica Jasna,  

c) Ulica Leśna,  

d) Ulica Łukowa,  

e) Ulica Olszyny,  

f) Ulica Podgórze,  

g) Ulica Północna,  

h) Ulica Stara Droga,  

i) Ulica Św. Brata Alberta,  

j) Ulica Witkowska.  

15. Okręg wyborczy Nr 15:  

1) liczba radnych wybieranych w okręgu wyborczym – 1;  

2) granice okręgu wyborczego obejmują Sołectwo Bulowice, w zakresie:  

a) Ulica Błog. Faustyny,  

b) Ulica Brzozowa,  

c) Ulica Jodłowa,  

d) Ulica Krakowska,  

e) Ulica Kwiatowa,  

f) Ulica Modrzewiowa,  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5580



g) Ulica Ogrodowa,  

h) Ulica Roczyńska,  

i) Ulica Skalista,  

j) Ulica Skotnica,  

k) Ulica Świerkowa,  

l) Ulica Św. Jana Kantego,  

m) Ulica Tunelowa,  

n) Ulica Źródlana.  

16. Okręg wyborczy Nr 16:  

1) liczba radnych wybieranych w okręgu wyborczym – 1;  

2) granice okręgu wyborczego obejmują Sołectwo Bulowice, w zakresie:  

a) Ulica Bielska,  

b) Ulica Bulowska,  

c) Ulica Czaniecka,  

d) Ulica Lipowa,  

e) Ulica Łączna,  

f) Ulica Nad Brzegiem,  

g) Ulica Południowa,  

h) Ulica Potokowa,  

i) Ulica Różana,  

j) Ulica Sportowa,  

k) Ulica Świętego Wojciecha,  

l) Ulica Zachodnia,  

m) Ulica Zacisze,  

n) Ulica Zamkowa,  

o) Ulica Zielona.  

17. Okręg wyborczy Nr 17:  

1) liczba radnych wybieranych w okręgu wyborczym – 1;  

2) granice okręgu wyborczego obejmują Sołectwo Łęki.  

18. Okręg wyborczy Nr 18:  

1) liczba radnych wybieranych w okręgu wyborczym – 1;  

2) granice okręgu wyborczego obejmują Sołectwo Malec.  

19. Okręg wyborczy Nr 19:  

1) liczba radnych wybieranych w okręgu wyborczym – 1;  

2) granice okręgu wyborczego obejmują Sołectwo Nowa Wieś, w zakresie:  

a) Ulica Aleksandra Fredry,  

b) Ulica Bartosza Głowackiego,  

c) Ulica Bolesława Prusa,  

d) Ulica Gen. J. Henryka Dąbrowskiego,  

e) Ulica Gen. Tadeusza Kościuszki,  

f) Ulica Gen. Władysława Sikorskiego,  

g) Ulica Henryka Sienkiewicza,  

h) Ulica Hugo Kołłątaja,  

i) Ulica Jana Kantego od numeru 1 do 54,  

j) Ulica Jana Kochanowskiego,  

k) Ulica Jana Matejki,  

l) Ulica Jędrzeja Śniadeckiego,  

m) Ulica Juliana Tuwima,  

n) Ulica Juliana Ursyna Niemcewicza,  

o) Ulica Juliusza Słowackiego,  

p) Ulica Malecka,  

q) Ulica Marii Konopnickiej,  

r) Ulica Mikołaja Reja,  

s) Ulica Młyńska,  

t) Ulica Pocztowa,  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5580



u) Ulica Rokicie,  

v) Ulica Stanisława Konarskiego,  

w) Ulica Stanisława Wyspiańskiego,  

y) Ulica Stefana Czarnieckiego,  

z) Ulica Stefana Żeromskiego,  

za) Ulica Szkolna,  

zb) Ulica Św. Maksymiliana Marii Kolbe,  

zc) Ulica Władysława Reymonta.  

20. Okręg wyborczy Nr 20:  

1) liczba radnych wybieranych w okręgu wyborczym – 1;  

2) granice okręgu wyborczego obejmują Sołectwo Nowa Wieś, w zakresie:  

a) Ulica Bielańska,  

b) Ulica Bolesława Chrobrego,  

c) Ulica Dworska,  

d) Ulica Fryderyka Chopina,  

e) Ulica Graniczna,  

f) Ulica Henryka Wieniawskiego,  

g) Ulica Ignacego Paderewskiego,  

h) Ulica Jagiellońska,  

i) Ulica Jana Długosza,  

j) Ulica Jana III Sobieskiego,  

k) Ulica Jana Kantego od numeru 57 do końca,  

l) Ulica Jana Kiepury,  

m) Ulica Jana Pawła II,  

n) Ulica Karola Szymanowskiego,  

o) Ulica Kazimierza Wielkiego,  

p) Ulica Krótka,  

q) Ulica Oświęcimska,  

r) Ulica Piotra Skargi,  

s) Ulica Stanisława Moniuszki,  

t) Ulica Stanisława Staszica,  

u) Ulica Stefana Batorego,  

v) Ulica Św. Floriana,  

w) Ulica Św. Jadwigii Królowej,  

y) Ulica Władysława Jagiełły,  

z) Ulica Władysława Łokietka.  

21. Okręg wyborczy Nr 21:  

1) liczba radnych wybieranych w okręgu wyborczym – 1;  

2) granice okręgu wyborczego obejmują Sołectwo Witkowice.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach  

Eugeniusz Zawadzki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5580


		2012-11-06T12:25:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




